
UCHWAŁA NR XLVIII/303/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 30 ust 6 pkt 1 i 2, ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.), po uzgodnieniu ze Związkiem 
Nauczycielstwa Polskiego, Rada Gminy Leśna Podlaska, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/57/2019 Rady Gminy Leśna Podlaska z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 5096), wprowadza się następujące zmiany:  
W rozdziale 3 § 9 dodaje się punkt 4)w brzmieniu: „za sprawowanie funkcji mentora – w wysokości 100 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska oraz dyrektorom szkół dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Leśna Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i obowiązuje od 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EC511B-2A6C-435A-BB86-0B9C14D9AB93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/303/2023 RADY GMINY LEŚNA PODLASKA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-11T09:05:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




